Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 » июня 2015г.                                                                                   № 240
«Об утверждении перечня   документов

 стратегического планирования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и  руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Карымский район»,  Совет муниципального района «Карымский район» ,  р е ш и л:

1.  Утвердить перечень документов стратегического планирования муниципального района «Карымский район» (прилагается);

2. Данное  решение опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте  муниципального района «Карымский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф
Председатель Совета,
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                     Г.А. Ванчугов

Приложение

к Решению Совета  муниципального

 района  «Карымский район»

 № 240 от 18.06.2015

Перечень документов стратегического планирования муниципального района «Карымский район»

1. Стратегия социально- экономического развития муниципального района «Карымский район»;

2. План мероприятий по реализации стратегии социально- экономического развития муниципального района «Карымский район»;

3. Прогноз социально – экономического развития муниципального района «Карымский район» на долгосрочный период;

4. Прогноз муниципального района «Карымский район» на среднесрочный период;

5. Бюджетный прогноз муниципального района «Карымский район» на долгосрочный период;

6. Муниципальные программы.